2

                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2020 № 2471
Об объявлении конкурса несостоявшимся
В соответствии с п. 6 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 №  115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 45 Устава города Кемерово, на основании протокола № 1 от 08.09.2020 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения, в связи с непоступлением заявок на участие в конкурсе

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города Кемерово, не состоявшимся.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Кемерово (Н.Ю. Хаблюк) в течение пятнадцати рабочих дней с момента принятия настоящего постановления обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий (Е.А. Кривов) в течение пятнадцати рабочих дней с момента принятия настоящего постановления обеспечить размещение на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kemerovo.ru) настоящего постановления.

4. Комитету по работе со средствами массовой информации                       администрации города Кемерово (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова, заместителя Главы города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.
Глава города                                                                                          И.В. Середюк